(ASRo Camerale I, vol. 1127, fol. 162r)³

Iacobus etc. [tituli Sancte Grisogoni, sacrosancte Romane ecclesie presbyter cardinalis, Papiensis vulgariter nuncupatus, sacri collegii [...] camerarius. Quod Sigismundus⁴ episcopus Sirimiensis pro parte solutionis suorum [...] fl. 53, sol. 28, den. 6 nobis etc. per manus Guillelmi et Iohannis de Pazis et suorum sociorum [...] solvi fecit. Residuum vero idem sacrum collegium ex certis causis de sua vero liberalitate pro hac vice dumtaxat remisit pariter et donavit. Quod nos etiam etc. De quibus sic solutio [...]. In quorum etc. Datum Rome, die, anno, mense et pontificatus, ut supra.

fl. 1, gr. 2.

755.

Róma, 1477. december 23.

László erdélyi püspök *servitiumai egészére fizetett* (803 ft., 43 sol., 2 den.).

(ASRo Camerale I, vol. 1127, fol. 194v)

Oliverius [episcopus Albanensis, sacrosancte Romane ecclesie presbyter cardinalis, Neapolitanus vulgariter nuncupatus, sacri collegii (...) camerarius]⁵ etc.

¹ Bartolomeo Roverella bíboros.

² Veronai (Rangoni) Gábor egri püspök.

³ Kiadása: MVC I, n. 1096 (583). Vö. MVC I, n. 990 (515).

⁴ Pálóci Zsigmond szerémi püspök.

⁵ Oliverio Carafa († 1511) nápolyi érsek (1458–1484), adminisztrátor (1503–1505), salamancai püspök (1491–1494), a rimini püspökség adminisztrátora (1495–1497), cadizi püspök (1495–1511), a chieti püspök-

Quod Ladislaus¹ episcopus Transilvanus pro totali solutione suorum [...] fl. 803, sol. 43, den. 2 nobis etc. per manus Guillelmi et Iohannis de Pactiis et sociorum eorum die date presentium solvi fecit [...]. De quibus etc. In quorum etc. Datum Rome, die 23 mensis Decembris, anno et pontificatus, ut supra.

fl. 5, gr. 5.

756.

Róma, 1481. február 23.

Péter kalocsa-bácsi érsek a commune servitium (1000 ft.), az 1 minutum servitium (71 ft., 21 sol., 6 den.) és a 3 minuta servitia egészére fizetett (114 ft., 14 sol., 6 den.).

(ASRo Camerale I, vol. 1131, fol. 106v)

Universis etc. Guillermus etc. Quod Petrus² Colocensis et Bachiensis ecclesiarum invicem canonice unitarum electus pro totali et [...] communis servitii dictarum unitarum ecclesiarum fl. 1000 necnon pro totali et [...] 1 minuti servitii nobis [...] fl. similes 71, sol. 21 et den. 6 necnon pro totali [...] 3 minutorum servitiorum fl. similes 114, sol. 14 et den. 6 monete Romane ipsis dominis clericis nostro etc. hodie die date presentium per manus Tadei de Gadis et sociorum mercatorum Florentinorum de Romana Curia solvi fecit [...]. De quibus etc. In quorum etc. Datum Rome, apud Sanctum Petrum in Camera Apostolica, sub anno a Nativitate Domini 1481, die 23 mensis Februarii, pontificatus etc. anno 10.